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Varajäsenen nimeäminen Varsinais-Suomen Asumisoikeus Oy:n
hallitukseen
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Kaupunginhallitus 09.04.2018 § 138

Hallintojohtaja Riitta Luotio:

Varsinais-Suomen Asumisoikeus Oy (Vaso) on muuttamassa yh tiö jär jes-
tys tään ja yhtiön hallituksen toimikausi on tarkoitus muuttaa yhdeksi vuo-
dek si. Käytännössä samat jäsenet tultaisiin kuitenkin jatkossa valitsemaan
ai na uudelleen Vason hallitukseen kunnallishallinnon saman val tuus to kau-
den aikana pidettävissä varsinaisissa yhtiökokouksissa. Nyt 26.4.2018 pi-
det tä vän varsinaisen yhtiökokouksen ja hallituksen jäsenten valinnan osal-
ta jakso olisi vuodet 2018 - 2021.

Varsinais-Suomen Asumisoikeus Oy:n hallituspaikkojen nykyinen ja kau tu-
mi nen on seuraava: Turun kaupunki nimeää viisi varsinaista jäsentä, Kaa ri-
na yhden varsinaisen jäsenen, Raisio yhden varsinaisen jäsenen, asuk kaat
kaksi varsinaista jäsentä ja yhden varajäsenen, Lieto yhden va ra jä se nen ja
Naantali yhden varajäsenen. Tämän jakauman on tarkoitus pysyä nyt
valittavan uuden hallituksen osalta samana.

Varsinais-Suomen Asumisoikeus Oy:n hallitus pyytää osakkaita ni meä-
mään jäsenet ehdolle valittavaksi yhtiön hallitukseen uuden yh tiö jär jes tyk-
sen mukaisesti 20.4.2018 mennessä. Hallituksen jäsenet valitaan Vason
var si nai ses sa yhtiökokouksessa 26.4.2018. Ehdolle asettavan tahon on
var mis tet ta va, että esitettävä henkilö on antanut suostumuksensa va lin-
taan. Mikäli osakas haluaa vaihtaa valtuustokauden aikana edustajaansa
tai edustajiaan, tulee siitä ilmoittaa oma-aloitteisesti yhtiökokouksessa yh-
tiö ko kous edus ta jan välityksellä. Kaikki edellä mainittu koskee myös Vason
asu kas hal lin toa ja sitä edustavaa Vaso-kokousta, joilla on oikeus asu mis oi-
keus lain mukaan nimetä edustajansa ehdolle Vason hallitukseen.

Toimikaudella 2016 - 2018 Varsinais-Suomen Asumisoikeus Oy:n hal li tuk-
sen varajäsenenä on toiminut Markku Tuuna.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää nimetä Varsinais-Suomen Asu mis-
oi keus Oy:n hallitukseen yhden varajäsenen kaudeksi
1.1.2018 - 31.12.2021.

Samalla kaupunginhallitus pyytää valittua henkilöä toi mit ta-
maan osakeyhtiölain edellyttämän kirjallisen suostumuksen
ky sei seen tehtävään.

KAUPUNGINHALLITUS:



Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.

Varajäseneksi Varsinais-Suomen Asumisoikeus Oy:n hal li tuk-
seen kaudeksi 1.1.2018 - 31.12.2021 valittiin Markku Tuu na.


